בעצם ימי מלחמת האזרחים ברוסיה בשנת 1920, תוך תלאות רבות וסכנת נפשות, יצאו עם תינוקם הבכור בדרך לארץ ישראל. דרכם הייתה ברורה לפנייהם - עבודת אדמה בארץ ישראל.

שבטאי היה בין מקימי קבוצת אחווה (קבוצה קבלנית חלוצה בענף הבניה) וחבר במועצה הראשונה של "סולל בונה". תחנותיהם בארץ: פתח תקווה, ראשון לציון ובשנת תרפ"ד (1924) עלו לעטרות עם שלושת ילדיהם. שם נולדה בתם הרביעית. הגשמת משאת נפשם הייתה הקמת משק חקלאי.

גם בעטרות היה שבטאי אחד האנשים המרכזיים והמתמסר לענייני הכלל ובעיקר לענייני חינוך, כשאידה מטפלת במרבית עניני המשק והוא משוחרר לעסוק בענייני ציבור. במאורעות תרצ"ו-תרצ"ט (36-39) הקים את חברת "אבן וסיד" להפקת אבן וחצץ על ידי חוצבים יהודים.